[bookmark: _Hlk107491503]Приложение №1 к договору купли-продажи № 15 от 29.07.2024
Акт приёма-передачи судна № 1
Г. Курган                                                                                                                       31 июля 2024
[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-Корешки» в лице генерального директора Ватова Д. Д., действующего на основании Устава, именуемое далее «Продавец», с одной стороны, и ООО «Гарден» в лице юрисконсульта Радченко Д. А., действующего на основании доверенности от 20.03.2024, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. [bookmark: _Hlk109128898]Продавец передал, а покупатель в свою очередь принял следующее судно: моторная лодка НТ-200. Характеристики объекта прописаны в п. 2. 1. Договора.
2. Судно передаётся вместе с технической документацией.
3. Покупатель передал Продавцу 150 000 рублей наличными в качестве оплаты за покупку.
4. Стороны взаимных претензий не имеют.
5. Настоящий документ составлен в двух равных по юридической силе экземплярах, по одному для каждого из контрагентов.
Продавец: ООО «Вершки-Корешки» генеральный директор Ватов Д. Д. (Ватов)
Покупатель: ООО «Гарден» юрисконсульт Радченко Д. А. (Радченко)